

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ ดิกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลีเมอร์ สพ.ถ.74-3 สายบ้านไผ่โรงวัว-บ้านท่าข้าม หมู่ที่11-13

ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,800.000	15.25	164,700.00	1.3365	20.38	220,121.55
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,800.000	330.79	3,572,532.00	1.3365	442.10	4,774,689.01
3	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,080.000	517.14	558,511.20	1.3365	691.15	746,450.21
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,800.000	33.10	357,480.00	1.3365	44.23	477,772.02

พิเชษฐ ปัตวิน

16 พฤศจิกายน 2565 11:29:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ ดิกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ สพ.ถ.74-3 สายบ้านไผ่โรงวัว-บ้านท่าข้าม หมู่ที่11-13									
ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,800.000	264.11	2,852,388.00	1.3365	352.98	3,812,216.56
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	405.000	290.00	117,450.00	1.3365	387.58	156,971.92
รวมราคากลาง								10,188,221.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ ดิกคอนกรีตโดยการปรับปรุงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และน้ำยาโพลิเมอร์ สพ.ถ.74-3 สายบ้านไผ่โรงวัว-บ้านท่าข้าม หมู่ที่11-13 ตำบลบางตาเถร กว้าง 6 เมตร ยาว1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
------------------------------------	---

พิเชษฐ ปัตวิน
(พิเชษฐ ปัตวิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์
(พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา สุตวิสัย
(ปรัชญา สุตวิสัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ ปัตวิน

16 พฤศจิกายน 2565